
ش
ورز

ش
ورز

سه شنبه  ۱۴  آذر  ۱۴۰۲ 

شماره ۴۰۲۵

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

10

فدراســـیون فوتبال با تشـــکیل کمیته  نظارت بر ســـقف قراردادها تلاش کرد تا 
یکنان و مربیان را کنترل کند. این در حالی  وضعیت قرارداد باشگاه ها با باز
اســـت کـــه این اتفاق، یعنی تشـــکیل ایـــن کمیته به دســـتمایه  جدیدی برای 
شکایت باشگاه  ها علیه همدیگر تبدیل و باعث شده در این خصوص چالش 
جدیدی در فوتبال ایران به وجود بیاید. بر همین اساس و در همان هفته های 
نخست، ابتدا باشگاه سپاهان با حکم کمیته انضباطی به کسر چهار امتیاز 
و جریمه 40 میلیاردی محکوم شد. پس از این تیم، پرسپولیسی  ها با شکایت 
یکنان این تیم، کمیته انضباطی این  رقبا مواجه شدند که با بررسی قرارداد باز
تیم را هم به کسر یک امتیاز و جریمه 10 میلیاردی محکوم کرد. این در حالی 
است که پرونده این دو باشگاه و لوایح دفاعی آنها به کمیته استیناف رسیده 
اما با گذشت حدود دو ماه از صدور رای کمیته انضباطی، هیچ حکمی برای 
این دو پرونده مهم صادر نشده است. در ادامه نیز با مطرح شدن تخلف دو 
، پرونده این دو باشـــگاه هم به کمیته انضباطی  کتور باشـــگاه اســـتقلال و ترا
رسید اما برخلاف دو پرونده قبلی، کمیته انضباطی در صدور رأی استقلال 
کتور زمان بیشتری را معطل کرده است تا این موضوع هجمه های بیشتری  و ترا
را علیه این کمیته قضایی مستقل در فدراسیون فوتبال ایجاد کند. نکته قابل 
توجه اینکه با ادعای برخی رسانه ها حالا این پرونده ها به یک چالش جدی 
که پیگیری  این رسانه ها درباره  و عجیب برای فوتبال ایران تبدیل شده؛ چرا
کتور در کمیته انضباطی و  دلیل عدم صدور رأی پرونده های اســـتقلال و ترا
پرونده  های پرسپولیس و سپاهان در کمیته استیناف نشان می دهد »ظاهرا 
این دو کمیته مستقل فدراسیون فوتبال در انتظار این هستند که کمیته دیگر 
ابتـــدا رأی پرونده هـــای خـــود را صادر کند!« این گونه گفته می  شـــود که کمیته 
انضباطی در انتظار صدور رأی از ســـوی اســـتیناف اســـت تا ببیند سرنوشت 
آرای صادر شـــده چه خواهد شـــد و تا چه حد آرای این کمیته تغییر خواهد 
کرد. از سوی دیگر کمیته استیناف در انتظار این است که کمیته انضباطی 

پرونده سایر باشگاه ها را ارسال کند تا به یکباره تصمیم بگیرد. 
مهـــدی دادرس، عضـــو کمیته اســـتیناف فدراســـیون فوتبال دربـــاره این این 
موضـــوع کـــه دو کمیته قضایی و مســـتقل فدراســـیون فوتبال براســـاس اخبار 
، منتظر  منتشرشـــده تا چه اندازه برای صدور رای 4 باشـــگاه پرطرفدار کشـــور
یکدیگر هستند به »فرهیختگان« گفت: »ابتدا باید رای بدهیم که بعد آن را 
ابلاغ کنیم. ضمن اینکه برای به شور رفتن و اعلام رای، رئیس کمیته استیناف 
اســـت که تصمیم گیرنده بوده و ایشـــان زمان این مراحل را مشـــخص و اعلام 

می کند. پرونده هایی که در کمیته انضباطی هستند ربطی به پرونده هایی که 
در کمیته استیناف هستند، ندارند و این دو مورد از همدیگر جدا هستند. 
کمیتـــه انضباطـــی باید رای خود را بدهد و ما هم منتظر رای آنها نیســـتیم که 
بخواهیـــم در انتظـــار رای یکدیگر باشـــیم. در هر صورت آنهـــا باید زودتر رای 
بدهند و کمیته انضباطی نباید منتظر ما باشـــد بلکه این ما هســـتیم که باید 
منتظر آنها باشـــیم. ان شـــاءالله این موضوع هم انجام می گیرد. هر زمان آقای 
صالحی، رئیس کمیته اســـتیناف دســـتور بدهد که دور هم جمع شـــویم و به 
ی درباره اینکه  شور وارد شویم، آن زمان رای خود را هم اعلام خواهیم کرد.« و
به نظر می رسد با این تفاسیر تصمیم گیری خاصی هم درباره پرونده تیم های 
پرسپولیس و سپاهان در کمیته استیناف صورت نگرفته است، گفت: »بله 
درســـت اســـت. ما هیچ تصمیمی را هنوز در این مورد نگرفته ایم. باید زمانی 
ی های ممکن،  تعیین شود که همه اعضا باشند و بدون جنجال و فضاساز
بعد از بررســـی تمامی جوانب رای خود را بدهیم. واقعا این شـــایعه ای که راه 
انداخته اند که این دو کمیته منتظر هم هســـتند، به این شـــکل نیســـت و ما 
اصلا وارد شور نشده ایم که بخواهیم رای بدهیم و بعد از آن منتظر رای سایر 
دوستان برای اعلام رای خود باشیم. البته لایحه های دفاعی را از این باشگاه ها 

یافت کرده ایم اما هنوز شور نکرده ایم.«  در
مهـــدی دادرس در ادامه ایـــن گفت وگو درباره اینکه معمولا پرونده های رایج 
در کمیته اســـتیناف به چه مواردی مربوط می شـــود گفت: »پرونده ها بیشـــتر 
یکنان از باشـــگاه ها مربوط می شـــود. نمی دانم چرا باشگاه ها  به شـــکایت باز
یکنان و مربیان را نمی دهند و بعد  براســـاس قراردادی که می بندند، پول باز
بیچاره کمیته تعیین وضعیت به خاطر همین بدعهدی ها باید هر روز سرش 

شلوغ باشد و وقت اضافه هم نداشته باشد. در ادامه به خاطر احکامی که 

داده می شود سر ما الکی شلوغ می شود. ای کاش باشگاه ها از نظر اخلاقی به 
ی که می دهند عمل کنند و این طور نباشد که کار به حکم کمیته  قول و قرار
انضباطی یا استیناف کشیده شود و بعدا مجبور شوند که به تعهدات خود 
عمل کنند. در این خصوص نباید بداخلاقی شود و امیدوارم در این خصوص 

باشگاه ها اخلاقی و وجدانی عمل کنند.« 
از او در ایـــن خصـــوص کـــه به نظر می رســـد چون مدیران فوتبـــال ایران ثبات 
ندارنـــد، برخی تعهدات خارج از ســـازمان و بیشـــتر از بودجـــه و برنامه خود را 
برای مدیران بعدی به جای می گذارند، پرسیدیم که گفت: »این صحبت را 
خارج از پست و سمتی که در کمیته استیناف دارم مطرح می کنم. ما به این 
گر  کارها می گوییم نامردی. آقای مدیرعامل! امضای آدم ناموس آدم است! ا
امضـــا کردیـــد و تعهـــد دادید، باید به آن پایبند باشـــید و به بندهای آن عمل 
گـــر امضایـــی صورت می گیرد، وجدانا باید بـــه آن پایبند ماند و به آن  کنیـــد. ا
عمل کرد.« مدیرعامل سابق پیکان درباره اینکه در زمان مدیریت خودش تا 
چه اندازه به این موضوع پایبند بوده است، گفت: »حتی یک مورد نبوده که 
یالی کسی در دوران مدیریتم در تیم هایی که بودم طلبکار باشد، چه  برای ر
یکنان خارجی. من اولین مدیر بودم که در والیبال و  یکـــن ایرانـــی و چه باز باز
یکن خارجی آوردم؛ هرچند  یکن خارجی آوردم. در فوتبال هم باز بسکتبال باز
یکنان و مربیان  یکنان سطح بالایی نبودند اما در والیبال و بسکتبال از باز باز
خارجی ســـطح بالایی اســـتفاده کردیم و همیشه به موقع پول آنها را پرداخت 
یالی از  کـــردم. حتـــی یک نفر پیدا نمی شـــود بگوید کـــه در زمان مدیریت من ر
ی مملکتم را خیلی  تیم های دادرس طلبکار است. من آبرو
دوســـت دارم و به همین خاطر نمی خواستم حتی یک 

نفر بگوید که من از ایرانی ها طلبکار هستم.« 

تصورات از ساکت الهامی، همواره یک سرمربی پرحاشیه، پرتنش و پرهیاهو بوده 
اســـت. به همین دلیل وقتی خبر درگیری او با یکی دیگر از بازیکنان تیمش را 
می شنویم یا صحبت از اخراج همکارانش می  شود، چندان تعجب نمی کنیم. 
شـــرایط الهامی در تیم مس رفســـنجان اما بســـیار متفاوت با ســـال های گذشته 
اســـت. الهامـــی نـــه آن تمرکز و صلابت ســـال های قبـــل را دارد و نه نتایج خوبی 
می گیرد. این مربی کاملا تغییر کرده اما تغییراتش دلایلی دارد که روی عملکرد 

و رفتارش تاثیر گذاشته است. 

  داستان اخراج چه بود؟
تازه ترین خبرها از اردوی تیم مس رفسنجان حاکی از اخراج میثم تیموری، مدافع 
چپ این تیم است. تیموری در این فصل جزء مهره های مورد اعتماد ساکت 
الهامی بود. وی در 10 مســـابقه این فصل به عنوان بازیکن ثابت برای تیمش به 
میـــدان رفـــت و یکبار نیـــز به عنوان یار تعویضی وارد زمین شـــد. از این رو به نظر 
می رسد او مهره مورد اعتماد ساکت الهامی است. گفته می شود که حالا میان 

طرفین در اردوی مس، درگیری به  وجود آمده است. 
اصل ماجرا اما یک اختلاف کاملا فوتبالی است. گویا در جریان بازی تدارکاتی 
تیم مس رفسنجان این بازیکن عملکرد خوبی نداشته و به دلیل چند اشتباه 
مکرری که انجام داد از سوی ساکت الهامی تعویض شد. تیموری که از عملکرد 
خود ناراحت بود با تعویض ناراحت تر شد و در نتیجه به محض اینکه از زمین 

خارج شـــد نســـبت به این تعویض اعتراض کرد. غرغرهای تیموری 
درنهایت  الهامی را وادار به واکنش کرد و طرفین درگیری لفظی 

کوتاهی پیدا کردند. 
 موضوع اما خیلی زود از سوی دیگر عوامل تیم جمع شد و 

خاتمـــه پیـــدا کرد. تیموری پس از بازی از الهامی عذرخواهی و 
به تمرینات گروهی بازگشـــت و دیروز نیز در تمرینات حضور 

داشت. از این رو اختلاف آنها یک مجادله فوتبالی بود، اما 
از آنجا که سابقه ساکت الهامی در مراوده با بازیکنان طی 

ســـال های اخیر بســـیار خراب است، مخاطبان درگیری 
جنجالی را بیشتر از اختلاف  نظری فوتبالی می پندارند. 
او در نساجی با صابر حردانی درگیری داشت. در هوادار 
چندبار با بابک مرادی به مشکل خورد. در ابتدای فصل 
با مهرداد رضایی اختلاف پیدا کرد و منجر به جدایی 

او شد و حتی درگیری لفظی نیز با مهدی تارتار داشت 
که از او چهره ای معترض ساخته است. 

  اخراج دستیاران؛ دروغ یا واقعیت
در پـــی اختلاف نظـــر و مشـــکلی که بین ســـاکت الهامی و میثم 

تیموری به وجود آمد، شایعات دیگری درخصوص درگیری در تیم 
مس رفســـنجان منتشـــر شد. از آن جمله به اختلاف او با دستیاران 
و جدایی چند تن از آنها از کادر فنی می توانیم اشاره کنیم. همین 

موضوع باعث شد تا با برخی مسئولان باشگاه مس برای اطلاع از وضعیت موجود 
تماس بگیریم. درنهایت یکی از اعضای تیم که علاقه ای نداشت نامش برای 
ارائه این توضیحات فاش شـــود به ما گفت: »اغلب همکاران ســـاکت الهامی 
در کادر فنی دوستان چندین و چند ساله او هستند و تقریبا اختلاف نظر بین 
آنها غیر ممکن اســـت؛ حتی اگر اختلافی هم وجود داشـــته باشـــد نمی تواند به 
جدایی ختم شود. تنها جدا شده کادر فنی مجتبی سرآسیایی بود که به دلیل 
پیشـــنهاد خوبی که از تیم ســـایپا داشت طی توافق با ساکت الهامی و باشگاه 
مس از جمع ما جدا شده و به عنوان سرمربی تیم سایپا معرفی شد. این جدایی 
به دلیل اختلاف با ساکت الهامی نبود، بلکه به دلیل پیشنهاد خوبی بود که او 

از یک تیم دیگر داشت.« 

  مشکل الهامی کجاست؟
اگر بخواهیم بگوییم ساکت الهامی فقط به دلیل برخی مشکلات موجود چنین 
پرخاشگر شده است چندان به واقعیت نزدیک نیست. سابقه نشان می دهد این 
مربی روی اعصاب خود تسلط ندارد و هر از گاهی با واکنش های هیجانی برای 
خود دردسر درست می کند. واقعیت این است که او در یکی دو سال اخیر متوجه 
مشکل خود شد و حتی در آخرین مصاحبه خود با روزنامه »فرهیختگان« ادعا 

کرده بود؛ می داند برخی عمدا با توجه به روحیه ای که دارد او را تهییج می کنند تا 
گاهی باعث شد تا الهامی طی  واکنش نشان داده و جنجال درست کنند. این آ
یکی دو سال اخیر بیش از گذشته مراقب رفتار و حرکاتش مخصوصا در کنار 
زمین باشد. اگر عملکرد این مربی را از فصل گذشته تاکنون مرور کرده باشید، 
مشخص است که کنترل بهتری روی رفتارهای هیجانی اش دارد و نسبت به قبل 
بسیار بهتر شده است. شاید اگر این روند ادامه پیدا می کرد این مربی رفتارهای 
کنترل شده تری را از خود نشان می داد، اما اتفاقات چند ماه اخیر باعث شد تا 
او دوباره به تنظیمات کارخانه برگشته و کنترل خود را از دست بدهد. از طرفی 
الهامی بعد از چند سال مربیگری در شرایط مالی بد، راهی تیم مس رفسنجان شد 
تا سرمربیگری در یک تیم نسبتا متمول را نیز تجربه کند. از شانس بد او شرایط 
در تیم مس رفسنجان از نظر مالی تا حدی بد شد که چندین بار کار به اعتصاب 

کشید و وعده های مدیران نیز در جهت بهبود شرایط مالی نتیجه ای نداد. 
الهامی چندین بار سعی کرد برای حفظ آرامش تیمش بازیکنان را از اعتصاب 
منصرف کند و حتی خود نیز یک بار قهر و این تیم را رها کرد، اما نه تنها بی نتیجه 
بود که در نتایج تیم هم تاثیر گذاشت و از آنها تیمی بازنده ساخت و تا امروز پس 
از 11 هفته از رقابت های لیگ برتر به هیچ نتیجه ای نرســـیده اســـت. انتخاب 
مس رفســـنجان نتوانســـت شـــانس مربیگری در یک تیم متمول را به او بدهد و بر 
بـــاد رفتـــن آرزوهایـــش تا حدودی به او لطمه زد. در ادامه الهامی دو تن از اعضای 
نزدیک خانواده اش را از دست داد. پس از این اتفاق 
چهره اش نشان می داد که از 
ضایعـــه از دســـت دادن آنها 
به شـــدت ناراحت اســـت. در 
چنین شرایطی خبر می رسد که پدر 
او نیز در بستر بیماری است. این فشارهای 
روحی و عصبی برای سرمربی ای که تلاش می کرد 
اعصـــاب خود را کنترل کند بســـیار مخرب اســـت و 

می تواند تلاش هایش برای آرامش روحی را بی ثمر کند. 

  ترس از اخراج
طـــی ســـال های اخیر عملکرد ســـاکت الهامـــی به گونه ای نبود کـــه مدیران تیم 
تصمیم به اخراج او بگیرند اما حالا نه تنها آنها از عملکرد مربی راضی نیستند، 
بلکه سکوها نیز دل خوشی از او ندارند. این مربی از 11 هفته اخیر فقط موفق به 
کسب 4 پیروزی شده و ۵ شکست را در کارنامه خود ثبت کرده است. تیم مس 
اولین فصل لیگ برتری خود بدون محمد ربیعی را طی کرده و با توجه به عملکرد 
ناامید کننده الهامی او همواره ســـایه مربی قبلی را روی ســـر خود حس می کند. 
مخصوصا اینکه با توجه به بازی های سخت پیش رو او شانس کمی برای بالا 
بردن تعداد بردهایش تا پایان نیم فصل دارد. الهامی در ادامه باید به همراه تیم مس 
ابتدا مقابل سپاهان بازی کند، سپس در خانه میزبان ملوان باشد و بعد از بازی 
آسان با استقلال خوزستان در هفته پایانی نیم فصل به استقبال پرسپولیس برود. 
به نظر می رسد این تیم بازی های سختی پیش رو دارد که شانس او برای موفقیت 
را کاهش می دهد مگر اینکه در تعطیلات فعلی الهامی تیمش را متحول کرده 
و بتواند از این رقابت ها سربلند بیرون  آید. همه این عوامل دست به دست هم 
داده تا ساکت الهامی همچون گذشته حساس و هیجانی شود. از این رو است 

که پس از مدت ها دوباره می شنویم الهامی جنجال آفرید. 

مهدیدادرسدرگفتوگوبا»فرهیختگان«:کمیتهتعیینوضعیترابهخاطربدعهدیشلوغکردهاند

کمیته انضباطی نباید منتظر ما باشد
آقایمدیرعامل!اگرامضاکردیدوتعهددادیدبایدبهآنپایبندباشید

همهدلایلپرخاشگریهایدوبارهسرمربیمس

کت به روزهای پرهیاهو بازگشت سا

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

یکعضوکمیتهانضباطی:شکایتازپرسپولیس
ازکارگروهبهماابلاغمیشود

 رای پرونده استقلال 
پنجشنبه صادر می شود

براســاس خبــر منتشرشــده به نظــر می رســد باشــگاه اســتقلال به خاطــر 
ــر ســر لئانــدرو  دور زدن ســقف بودجــه توســط باشــگاه پرســپولیس ب
یلــی، مهاجــم فصــل گذشــته ایــن تیــم از ســرخ ها شــکایت  پریــرای برز
کــرده اســت. بــر همیــن اســاس یکــی از اعضــای کمیتــه انضباطــی بــه 
»فرهیختــگان« گفــت: »شــکایت اســتقلال بــه مــا ابــلاغ نشــده و ابتــدا 
ی محتــوای ایــن شــکایت  بــرای کارگــروه فرســتاده می شــود تــا آنهــا رو
گــر لازم باشــد آنهــا ایــن  بررســی های لازم را به عمــل بیاورنــد. ســپس ا
بــاره  ی در کــرد.« و پرونــده را بــه کمیتــه انضباطــی ابــلاغ خواهنــد 
آخریــن وضعیــت پرونــده اســتقلال در کمیتــه انضباطــی از بابــت 
شــکایت ســایر باشــگاه ها در خصــوص رد کــردن ســقف بودجــه ایــن 
باشــگاه گفــت: »ایــن پرونــده پنجشــنبه آتــی بررســی و رای آن صــادر 

خواهــد شــد.«

پشتپردهنیمکتنشینیستارهایرانی:صیادمنش
چوباختلافاترامیخورد!

پایان راه اللهیار در هال سیتی؟
فوتبــال هال ســیتی  تیــم  22 ســاله  اللهیــار صیادمنــش، مهاجــم 
انگلیــس کــه در فصــل جدیــد به خاطــر مصدومیــت، کمتــر فرصــت 
همراهــی تیمــش در رقابت هــای چمپیونشــیب )لیــگ دســته اول 
یــاد در نیم فصــل ایــن رقابت هــا  انگلیــس( را پیــدا کــرد، به احتمــال ز
ی می کنــد و از ایــن تیــم جــدا خواهــد  بــا تیــم انگلیســی قطــع همــکار
ــن  یک ــن باز ــت ای ــوص وضعی ــه درخص ــت ک ــی اس ــن درحال ــد. ای ش
ــه لیــگ  یکــن جــوان ب برخــی رســانه ها از احتمــال بازگشــت ایــن باز
یکــن بــه الاتحــاد  برتــر ایــران و برخــی دیگــر نیــز از انتقــال ایــن باز
کلبــا تیــم فرهــاد مجیــدی در لیــگ برتــر امــارات خبــر داده انــد. در 
یــان کامــل وضعیــت  ایــن خصــوص امــا پــدر صیادمنــش کــه در جر
پســرش قــرار دارد بــه »فرهیختــگان« گفــت: »اللهیــار چنــد پیشــنهاد 
دارد و مدیــر برنامه هایــش درحــال بررســی ایــن پیشنهادهاســت امــا 
ینــات و آمــاده نگــه داشــتن  ی توصیــه کــرده کــه فقــط بــه فکــر تمر بــه و
خــودش باشــد تــا در فرصــت آتــی، بهتریــن تصمیــم دربــاره او گرفتــه 
ی کــه درخصــوص بازگشــت اللهیــار بــه  ی دربــاره اخبــار شــود.« و
کیــد کــرد: »بعیــد اســت  ایــران یــا امــارات منتشــر شــده اســت، تا
ــت  ــد اس ــرار دارد و بعی ــازه در اول راه ق ــار ت ــد. اللهی ــاق بیفت ــن اتف ای
برنامــه ای بــرای بازگشــت داشــته باشــد. حــالا کــه نــام امــارات مطــرح 
شــده بقیــه هــم نــام لیــگ ایــران را مطــرح کرده انــد، ایــن درحالــی 
ــارات  ــا ام ــران ی ــه ای ــش او را ب ــت مدیربرنامه های ــد اس ــه بعی ــت ک اس
کیــد کــرد: »بایــد چنــد روز صبــر کنیــم  بفرســتد.« پــدر صیادمنــش تا
ــا رقابت هــای باشــگاهی در انگلیــس بــه نیم فصــل نزدیــک شــود و  ت
ی دربــاره اینکــه  بعــد اللهیــار خــودش تصمیــم بگیــرد کجــا بــرود.« و
وضعیــت اللهیــار بــا هال ســیتی بــه کجــا خواهــد رســید، گفــت: 
»ســرمربی و باشــگاه بــا شــرکت نقــل و انتقالاتــی کــه اللهیــار را منتقــل 
یکــن فیکــس  ، ســه باز کــرده اختــلاف دارنــد و به جــز اللهیــار آنهــا بــا دو
تیــم هــم بــه مشــکل خورده انــد و حــالا چــوب ایــن اختلافــات را 
، ســه نفــر دارنــد می خورنــد. به خاطــر همیــن بــه  اللهیــار و ایــن دو
ی نمی دهنــد و احتمــال جدایــی در ایــن  اللهیــار و ایــن نفــرات بــاز

یــاد اســت.« فصــل ز
اللهیــار صیادمنــش در اواخــر ســال 2018 میــلادی بــه انتخــاب مجلــه 

گاردیــن در بیــن ۵0 اســتعداد برتــر دنیــا قــرار گرفــت. 

مشاورقلعهنوییاینبارهمزیاددوامنیاورد

استعفای خدادادی
خــداداد عزیــزی خیلــی نتوانســت در تیــم ملــی مثمرثمــر باشــد و 
پــس از حضــور در چنــد تمریــن تیــم ملــی و اردوهــای اخیــر ایــن تیــم 
گهــان دیــروز تصمیــم بــه کناره گیــری از ســمتش گرفــت. عنوانــی کــه  نا
مشــخص نشــد بــه چــه دلیــل بــه او اهــدا شــد و درنهایــت در فاصلــه 
یــادی کــه تــا شــروع جــام ملت هــای آســیا باقــی مانــده  نه چنــدان ز
اســت بــا اســتعفایش نشــان داد کــه همچنــان روال همیشــگی اش را 
دنبــال می کنــد و نمی توانــد خیلــی در یــک تیــم ماندنــی باشــد. عزیــزی 
یکــی از منتقــدان قلعه نویــی بــود و وقتــی بــه کادر فنــی تیــم ملی اضافه 
شــد، برخــی معتقــد بودنــد کــه ژنــرال تنهــا بــرای بســتن دهــان او و همراه 
ــی  ــم مل ــرمربی تی ــاور س ــه او را مش ــه ک ــم گرفت ــود تصمی ــا خ ــش ب کردن
یــاد اهــل مانــدن در  کنــد. خــداداد کــه پیــش از ایــن هــم نشــان داده ز
یک جــا نیســت و خیلــی زود خســته می شــود، ایــن بــار پــس از مــدت 
کمــی حضــور در تیــم ملــی تصمیــم بــه جدایــی گرفــت. البتــه او پــس 
ــه قلعه نویــی و تیــم ملــی ادای  از اســتعفا در مصاحبــه ای به نوعــی ب
دیــن کــرد و گفــت کــه از ایــن تیــم نبایــد توقــع قهرمانــی داشــت و چــرا 
دلواپســان تیــم ملــی در زمــان مربیگــری کارلــوس کــی روش اینچنیــن 
توقعاتی نداشــتند. او که همیشــه از مخالفان مرد پرتغالی بوده حتی 
معتقــد اســت تیمــی کــه کــی روش در اختیــار داشــت بســیار بهتــر از 
نســل کنونــی اســت و ایــن تیــم را نبایــد نســل طلایــی نامیــد. تردیــدی 
ی تیــم  نیســت کــه عزیــزی بــا ایــن صحبت هــا می خواهــد فشــار را از رو
ملــی بــردارد و کمــک کنــد تــا آنهــا بــا تمرکــز بیشــتری بــرای موفقیــت در 
جــام ملت هــا تــلاش کننــد امــا اینکــه تیــم ملی را مدعی قهرمانی نداند 
ــه کــی روش بخواهــد قلعه نویــی را از زیرفشــار انتقادهــا  ــه ب ــا حمل و ب
ی آخــرش خــارج کنــد  بابــت عملکــرد ضعیــف تیــم ملــی در دو بــاز

چنــدان منطقــی نیســت. 

قراردادکاپیتانودوبازیکندیگربازهمکممیشود

 تخفیف دوباره استقلالی ها 
این بار برای نیم فصل

کار خــود در نیم فصــل اول  بــه  تیــم فوتبــال اســتقلال درحالــی 
رقابت هــای لیــگ برتــر ادامــه می دهــد کــه بــرای ادامــه کار در ایــن 
رقابت هــا به ویــژه در نیم فصــل دوم به طــور مشــهودی نیــاز بــه تقویــت 
دارد. ایــن درحالــی اســت کــه در وضعیــت فعلــی، ســقف بودجــه ایــن 
یکــن دیگــر ایــن  باشــگاه پــر بــوده، ضمــن اینکــه قــرارداد یکــی، دو باز
تیــم نیــز هنــوز اصــلاح نشــده اســت. بــر همیــن اســاس و بــا وضعیــت 
یــت خــود در نیم فصــل دوم، ابتــدا  فعلــی اســتقلالی ها بــرای تقو
بایــد ســهمیه بزرگســالان خــود را کاهــش دهنــد و ســپس در جــذب 
یکنــان جایگزیــن ، ســقف قــرارداد را بــاز هــم رعایــت کننــد. ایــن  باز
یکــن  درحالــی اســت کــه از باشــگاه اســتقلال خبــر می رســد ســه باز
ایــن تیــم ازجملــه سیدحســین حســینی، کاپیتــان آبی هــا بــا حضــور 
در باشــگاه احتمــالا بــه کســر قــرارداد چندباره شــان رضایــت داده تــا 
کیفیت تــر در نیم فصــل  یکنــان با بــه ایــن ترتیــب جــا بــرای جــذب باز

دوم بــرای اضافــه شــدن آنهــا بــه اســتقلال بــاز شــود.
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